



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Bjarne Eilsborg Malerfirmaet A/S**

Bjergbakkevej 264, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 34 97 37

### **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

**Bjarne Eilsborg**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Eilsborg Malerfirmaet A/S Bjergbakkevej 264 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 34 97 37
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Dan Eilsborg Gitte Lene Eilsborg Bjarne Eilsborg
<b>Direktion</b>	Bjarne Eilsborg
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Bjarne Eilsborg Holding ApS, Glostrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tiligere år at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.626 t.kr. mod 3.905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -502 t.kr. mod -545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.626.084</b>	<b>3.905</b>
1 Personaleomkostninger	-4.066.761	-4.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.211	-203
Andre driftsomkostninger	-7.560	-47
<b>Driftsresultat</b>	<b>-612.448</b>	<b>-657</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.086	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>-636.534</b>	<b>-682</b>
3 Skat af årets resultat	134.160	137
<b>Årets resultat</b>	<b>-502.374</b>	<b>-545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-502.374	-545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-502.374</b>	<b>-545</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.738	771
	Materielle anlægsaktiver i alt	495.738	771
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>495.738</b>	<b>771</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5
	Varebeholdninger i alt	5.000	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.356	362
	Igangværende arbejder for fremmed regning	119.535	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117
	Tilgodehavende selskabsskat	277.684	272
	Periodeafgrænsningsposter	5.955	7
	Tilgodehavender i alt	841.530	758
	Likvide beholdninger	508.156	1.206
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.354.686</b>	<b>1.969</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.850.424</b>	<b>2.740</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	20.463	23
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>520.463</b>	<b>523</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	49.000	67
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>49.000</b>	<b>67</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.000	49
Gæld til tilknyttede virksomheder	559.819	1.083
Anden gæld	672.142	1.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.280.961	2.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.280.961</b>	<b>2.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.850.424</b>	<b>2.740</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	22.837	522.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-502.374	-502.374
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>20.463</b>	<b>520.463</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.644.526	3.878
Pensioner	336.416	335
Andre omkostninger til social sikring	85.819	99
	<b>4.066.761</b>	<b>4.312</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.209	22
Andre finansielle omkostninger	4.877	3
	<b>24.086</b>	<b>25</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-116.160	-162
Årets regulering af udskudt skat	-18.000	25
	<b>-134.160</b>	<b>-137</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020	1.014.516
Tilgang	44.476
Afgang	-202.904
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>856.088</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	243.483
Årets afskrivninger	164.211
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-47.344
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>360.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>495.738</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Eilsborg Holding ApS, CVR-nr. 10 07 76 56, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


